



**Huddinge**



## AVSIKTSFÖRKLARING

### 1. PARTER OCH AVSIKTSFÖRKLARINGENS OMFATTNING

Huddinge kommun, organisationsnummer 212000-0068, 141 85 Huddinge ”**Kommunen**”, polisområde Stockholm syd<sup>1</sup>, organisationsnummer 202100-0076, 141 81 Huddinge ”**Polisen**” och Södertörns brandförsvärsförbund organisationsnummer 222000-0737, Mogårdsvägen 2, 143 43 Värby ”**SBBF**”, i det följande gemensamt kallad parterna, har gemensamt dag som nedan ingått följande avsiktsförklaring.

Avsiktsförklaringen reglerar villkor och förutsättningar för samverkan mellan parterna. All samverkan mellan parterna ska ske inom ramen för gällande lagstiftning och inom respektive ansvarsområde.

### 2. GILTIGHETSTID

Avsiktsförklaringen löper från och med 2019-01-01 till och med 2022-12-31. Avsiktsförklaringen kan förlängas med fyra år i taget efter samråd mellan parterna. Samråd mellan parterna ska inledas senast sex (6) månader före avsiktsförklaringens utgång.

### 3. BAKGRUND

I oktober 2015 tecknades ett flerårigt samverkansavtal mellan Kommunen, polisområde Stockholm syd och SBBF som löper ut den 31 december 2018. Direkt därefter tecknades ett underavtal som sträckte sig till den 31 december 2016, vilket bland annat innehöll en lokal lägesbild, prioriterade samverkansområden och åtgärdsplaner för dessa. Detta följdes av ett nytt underavtal för 2017-2018, nu benämnt samverkansöverenskommelse. Åtgärdsplanerna har genomförts, följts upp och utvärderats gemensamt av parterna.

### 4. SYFTE OCH MÅL

Syftet med samverkan är att parterna utifrån den lokala lägesbilden gemensamt ska utveckla och stärka arbetet som rör parternas ansvarsområden. Parterna ska skapa samverkansstrukturer och samordna sina resurser genom att skapa effektiva, samtidiga och enhetliga insatser utifrån respektive prioriterat samverkansområde.

Målet är minskad brottslighet och ökad trygghet i Huddinge kommun.

<sup>1</sup> Lokalpolisområde Huddinge utgör ett av åtta lokalpolisområden som ingår i polisområde Stockholm syd.

## **5. SAMVERKANSÖVERENSKOMMELSE**

Parterna åtar sig att utöver denna avsiktsförklaring upprätta en samverkansöverenskommelse med bilagor som närmare reglerar villkor och åtaganden för samverkan. Samverkansöverenskommelsen ska inkludera information om kontaktperson för var och en av parterna. Vad som i övrigt ska framgå i samverkansöverenskommelsen anges i punkterna 6-11 nedan. Samverkansöverenskommelsens giltighetstid ska uppgå till högst två år och tecknas av funktion med mandat eller delegation att ansvara för de åtaganden som framkommer i samverkansöverenskommelsen.

## **6. SAMVERKANSORGANISATION**

Parterna ska organisera samverkan genom att ha gemensamma forum för att behandla, besluta och följa upp främst strategiska, men även operativa frågor som rör samverkansöverenskommelsen. Utsedda representanter i dessa samverkansforum ska ha mandat eller delegation att ansvara för de frågor som avhandlas, de beslut som fattas och de resurser som behövs med anledning av fattade beslut. Var av en av parterna ska utse en funktion som ansvarar för beredning till och samordning mellan samverkansforum. Parterna ska avsätta tillräckliga resurser för funktionens uppdrag.

## **7. KARTLÄGGNING AV LOKAL LÄGESBILD (PROBLEMBILD) OCH PRIORITERADE SAMVERKANSOMRÅDEN**

Parterna ska kartlägga den lokala problembilden inom det geografiska området Huddinge kommun där samverkan sker. Den lokala lägesbilden ska utgå från analyser av statistik och undersökningar samt medarbetar- och medborgardialoger.

Utifrån denna ska parterna med beaktande av sina egna verksamhetsplaner fastställa prioriterade samverkansområden. Samverkansöverenskommelsen ska beskriva hur den lokala lägesbilden har kartlagts, vilka underlag som använts samt vilka prioriterade samverkansområden som har fastställts.

## **8. AKTIVITETSPLANER**

Parterna ska upprätta en aktivitetsplan för respektive prioriterat samverkansområde. Aktivitetsplanerna ska utgöra en samlad bilaga till samverkansöverenskommelsen.

I aktivitetsplanerna ska mål och syfte anges för åtgärderna. Vidare ska ansvariga funktioner framgå av aktivitetsplanerna, samt tidpunkt för genomförande och finansiering och resurser. Särskilda handlingsplaner kan tas fram som stöd för samverkan för att förtydliga aktivitetsplanerna.

## **9. KOMMUNIKATION**

Parterna ska upprätta en gemensam kommunikationsplan. Den som är ansvarig för genomförande av en åtgärd ska även vara ansvarig för att kommunikation sker i enlighet med kommunikationsplanen. Kommunikationsplanen ska utgöra en bilaga till samverkansöverenskommelsen.

*Ad*

## 10. UPPFÖLJNING

Parterna ska upprätta en uppföljningsplan som tas med som en bilaga till samverkansöverenskommelsen. Denna ska ange hur uppföljning ska ske av samverkansorganisationen, den lokala lägesbilden, aktivitetsplanerna, samt kommunikationsplanen.

## 11. FINANSIERING/EKONOMI

Parterna finansierar sina egna lönekostnader samt kostnader som hänförs till den egna personalen. Genom avsiktsförklaringen kopplas inga specifika resurser eller någon budget. Parterna fastställer i samverkansöverenskommelsen vilka resurser som ska avsättas för den samverkan som ska ske.

## 12. INFORMATION

Det ligger inom respektive parts ansvarsområde att till de andra parterna lämna information om händelser eller åtgärder i den verksamhet som omfattas av samverkansöverenskommelsen om dessa kan antas ha väsentlig betydelse för samverkansöverenskommelsen. Information enligt denna bestämmelse ska delges de andra parternas kontaktpersoner så snart det är möjligt.

## 13. ÄNDRINGAR OCH TILLÄGG

Eventuella ändringar och tillägg till såväl avsiktsförklaringen som samverkansöverenskommelsen ska ske skriftligen och undertecknas av parterna för att äga giltighet.

---

Denna avsiktsförklaring har upprättats i tre (3) likalydande exemplar, varav parterna erhållit varsitt.

Huddinge 2018-12-11  
Ort och datum



Daniel Dronjak  
Kommunstyrelsens ordförande

Ort och datum Huddinge 2018-12-20



Carolina Paasikivi  
Polisområdeschef Stockholm syd

Ort och datum Huddinge 2018-12-19



Lars-Göran Uddholm  
Brandchef